CÔNG TY
CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG SỐ 5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------- -----------------

Số :   516  /CIC5-TCHC     TP.HCM, ngày  06  tháng 9 năm 2012.

THÔNG BÁO

ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU QUỸ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Công ty đại chúng: Công ty cổ phần Đầu Tư Xây Dựng Số 5

Tên giao dịch: Công ty cổ phần Đầu Tư Xây Dựng Số 5

Trụ sở chính: 22 Lý Tự Trọng, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP.HCM

Điện thoại: (08) 3 8232074                               Fax: (08) 3 8232075

2. Vốn điều lệ: 12.500.000.000 đồng

Căn cứ Nghị quyết hội đồng quản trị về việc bán cổ phiếu quỹ. Chúng tôi đăng ký

bán cổ phiếu quỹ của Công ty cổ phần Đầu Tư Xây Dựng Số 5  (tại SGDCK Hà Nội)

với nội dung sau:

• Mã chứng khoán: CI5

• Mệnh giá: 10.000 đồng

• Tổng số cổ phiếu quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 110.990 cổ phiếu

• Tổng số lượng đăng ký bán lại: 110.990 cổ phiếu

• Mục đích: Tận dụng nguồn vốn để thực hiện đầu tư mở rộng dự án máy cưa, cắt

đá trang trí tổ ong (buzơlan) của Công ty.

• Thời gian dự kiến giao dịch: từ ngày 19/9/2012 đến ngày  19/10/2012.

• Phương thức giao dịch: Khớp lệnh hoặc thỏa thuận

• Nguyên tắc xác định giá: Theo giá thị trường

• Tên công ty chứng khoán được ủy quyền thực hiện việc bán: CTCP Chứng

khoán FPT – Chi nhánh TP.HCM

• Địa chỉ: 29-31 Nguyễn Công Trứ, Quận 1, TP.HCM

• Điện thoại: (08) 6 2908686

• Tài khoản thực hiện giao dịch:  058C956370

Chúng tôi đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết tuân thủ

các quy định hiện hành./.

Tài liệu đính kèm :
- Nghị quyết HĐQT

CTCP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG SỐ 5